REGISTRO CONSEGNA BUONI SPESA "EMERGENZA COVID"

PROTOCOLLO

DATA PROTOCOLLO

CITTADINANZA

VALIDITA' PERMESSO
DI SOGGIORNO

MOTIVAZIONE
RIDUZIONE REDDITO

PATRIMONIO LIQUIDO
SPENDIBILE INFERIORE
AD € 5.000,00

N.COMPONENTI
FAMIGLIA

PRESENZA MINORI DI
ANNI 3

PRESENZA ULTRA
75ENNI

IMPORTO
ASSEGNATO

N.BUONI

DATA CONSEGNA

DATA SCADENZA

1670

07/04/2020

ITALIANA

disoccupata senza
ammortizzatori

1677

07/04/2020

ITALIANA

S

1

NO

NO

disponibilita
economica > € 5000

1678

07/04/2020

MAROCCHINA

NO

1

NO

NO

sospensione lavorativa
senza ammortizzatori

S

NO

NO

150,00

300,00

15

30

10/04/2020

10/04/2020

31/05/2020

31/05/2020

1684

07/04/2020

ITALIANA

I COTMTPUTTETIE
maggiorenne
sospensione lavorativa
senza
ammortizzatori/Rdc
inferiore € 400

S

NO

NO

250,00

25

10/04/2020

31/05/2020

1730

08/04/2020

MAROCCHINA

lavoratore autonomo
senza ammortizzatori

S

NO

NO

150,00

15

10/04/2020

31/05/2020

1731

08/04/2020

nessun reddito, nessun
ammortizzatore,
estrema vulnerabilita

S

S

NO

440,00

44

10/04/2020

31/05/2020

1744

09/04/2020

EGIZIANA

2 componenti
maggiorenni con
sospensione lavorativa
(1 dipendente + 1
autonomo) senza
ammortizzatori

S

NO

NO

400,00

40

10/04/2020

31/05/2020

1751

09/04/2020

ITALIANA

2 componenti
maggiorenni con
sospensione lavorativa
(1 dipendente + 1
autonomo) senza
ammortizzatori

S

NO

NO

400,00

40

10/04/2020

31/05/2020

1770

10/04/2020

MAROCCHINA

RdC interrotto/nessun
reddito da lavoro

S

S

NO

330,00

33

10/04/2020

31/05/2020

10

1772

ITALIANA

sospensione lavorativa
senza ammortizzatori

S

NO

NO

150,00

15

17/04/2020

31/05/2020

11

1797

10/04/2020

ITALIANA

nucleo in
vulnerabilita/nessuna
entrata economica da
lavoro dipendente e/o
ammortizzatori

S

NO

NO

250,00

25

17/04/2020

31/05/2020

12

1798

14/04/2020

MAROCCHINA

nucleo in

vulnerabilita/sospensio
ne lavorativa senza
Sl cassa integrazione

S

NO

NO

13

1802

15/04/2020

ALBANESE

TEUUTU SUPETIOTE dUu ©
400,00 + percezione
indennita
disoccupazione n.1
componente

Sl maggiorenne

14

1822

16/04/2020

ITALIANA

S

NO

NO

nucleo in vulnerabilita/
valore ricolcolato su
n.3 componenti a
seguito decesso n.1
componente
maggiorenne.Assegnazi
one senza
maggiorazione
esaminata la situazione
famigliare.

S

NO

S

300,00

300,00

30

30

17/04/2020

22/04/2020

31/05/2020

31/05/2020

15

1828

16/04/2020

TUNISINA

nucleo in
vulnerabilita/sospensio
ne lavorativa senza
cassa integrazione

S

NO

NO

350,00

35

22/04/2020

31/05/2020

16

1907

21/04/2020

ITALIANA

cessazione contratto
n.1 componente
maggiorenne/RdC
sospeso

S

NO

NO

250,00

25

22/04/2020

31/05/2020

NON ACCOLTA PER SOGLIA DEPOSITO C/C OLTRE IL LIMI®

NON ACCOLTA PER SOGLIA REDDITO SUPERIORE € 400,C



cessazione contratto di
lavoro n.1 componente
maggiorenne

Sl

NO

NO

150,00

15

08/05/2020

31/05/2020

cessazione contratto di
lavoro n.1 componente
maggiorenne

Sl

NO

NO

300,00

30

08/05/2020

31/05/2020

reddito da pensione di
invalidita < € 400,00 -
nessun altra entrata

Sl

NO

NO

150,00

15

08/05/2020

31/05/2020

riduzione reddito a
seguito sospensione
attivita lavorativa

S|

Sl

NO

17 1968 22/04/2020 |EGIZIANA
18 2039 28/04/2020 |ITALIANA
19 2082 30/04/2020 |ITALIANA
20 2431 19/05/2020 |ALBANESE
21 2722 04/06/2020  |ITALIANA

nessuna riduzione di
reddito

Sl

NO

NN

300,00

4920,00
2096,00

30

20/05/2020

31/05/2020

NESSUNA VARIAZIONE REDDITUALE A SEGUITO EMERGE!



TE



NZA SANITARIA



