## REGISTRO CONSEGNA BUONI SPESA "EMERGENZA COVID"

	PROTOCOLLO	DATA PROTOCOLLO	) CITTADINANZA	VALIDITA' PERMESSO DI SOGGIORNO	MOTIVAZIONE RIDUZIONE REDDITO	PATRIMONIO LIQUIDO SPENDIBILE INFERIORE AD € 5.000,00	N.COMPONENTI FAMIGLIA	PRESENZA MINORI DI ANNI 3	PRESENZA ULTRA 75ENNI	IMPORTO ASSEGNATO	N.BUONI	DATA CONSEGNA	DATA SCADENZA	
1	1670	07/04/2020	ITALIANA		disoccupata senza ammortizzatori	SI	1	NO	NO	150,00	15	10/04/2020	31/05/2020	
2	1677	07/04/2020	ITALIANA		disponibilità economica > € 5000	NO	1	NO	NO					NON ACCOLTA PER SOGLIA
3	1678	07/04/2020	MAROCCHINA	SI	sospensione lavorativa senza ammortizzatori		3	NO	NO	300,00	30	10/04/2020	31/05/2020	
	1604	07/04/2020	ITALIANA		maggiorenne sospensione lavorativa senza ammortizzatori/Rdc		2	NO	NO	350.00	25	40/04/2020	24 /05 /2020	
4	1684	07/04/2020	ITALIANA		inferiore € 400	SI	2	NO	NO	250,00	25	10/04/2020	31/05/2020	
5	1730	08/04/2020	MAROCCHINA	SI	lavoratore autonomo senza ammortizzatori	SI	1	NO	NO	150,00	15	10/04/2020	31/05/2020	
6	1731	08/04/2020		SI	nessun reddito, nessun ammortizzatore, estrema vulnerabilità	SI	5	SI	NO	440,00	44	10/04/2020	31/05/2020	
7	1744	09/04/2020	EGIZIANA		2 componenti maggiorenni con sospensione lavorativa (1 dipendente + 1 autonomo) senza ammortizzatori	SI	5	NO	NO	400,00	40	10/04/2020	31/05/2020	
8	1751	09/04/2020	ITALIANA		2 componenti maggiorenni con sospensione lavorativa (1 dipendente + 1 autonomo) senza ammortizzatori	SI	5	NO	NO	400,00	40	10/04/2020	31/05/2020	
9	1770	10/04/2020	MAROCCHINA	SI	RdC interrotto/nessun reddito da lavoro	SI	3	SI	NO	330,00	33	10/04/2020	31/05/2020	
10	1772		ITALIANA		sospensione lavorativa senza ammortizzatori	SI	1	NO	NO	150,00	15	17/04/2020	31/05/2020	
11	1797	10/04/2020	ITALIANA		nucleo in vulnerabilità/nessuna entrata economica da lavoro dipendente e/o ammortizzatori	SI	2	NO	NO	250,00	25	17/04/2020	31/05/2020	
12	1798		MAROCCHINA	SI	nucleo in vulnerabilità/sospensio ne lavorativa senza cassa integrazione recunto superiore au s	SI	3	NO	NO	300,00	30	17/04/2020	31/05/2020	
13	1802	15/04/2020	ALBANESE	SI	400,00 + percezione indennità disoccupazione n.1 componente maggiorenne	SI	3	NO	NO					NON ACCOLTA PER SOGLIA
				JI	nucleo in vulnerabilità/ valore ricolcolato su n.3 componenti a seguito decesso n.1 componente maggiorenne.Assegnazi one senza maggiorazione esaminata la situazione					200.00		22/04/2020	24/07/22-	MON ACCOLIA FEN SUGLIA
14	1822	16/04/2020	ITALIANA		famigliare.	SI	3	NO	SI	300,00	30	22/04/2020	31/05/2020	
15	1828	16/04/2020	TUNISINA	SI	nucleo in vulnerabilità/sospensio ne lavorativa senza cassa integrazione cessazione contratto	SI	4	NO	NO	350,00	35	22/04/2020	31/05/2020	
16	1907	21/04/2020	ITALIANA		n.1 componente maggiorenne/RdC sospeso	SI	2	NO	NO	250,00	25	22/04/2020	31/05/2020	

NON ACCOLTA PER SOGLIA DEPOSITO C/C OLTRE IL LIMIT

NON ACCOLTA PER SOGLIA REDDITO SUPERIORE € 400,0

17	1968	22/04/2020	EGIZIANA	SI	cessazione contratto di lavoro n.1 componente maggiorenne	SI	1	NO	NO	150,00	15	08/05/2020	31/05/2020
18	2039	28/04/2020	ITALIANA		cessazione contratto di lavoro n.1 componente maggiorenne	SI	3	NO	NO	300,00	30	08/05/2020	31/05/2020
19	2082	30/04/2020	ITALIANA		reddito da pensione di invalidità < € 400,00 - nessun altra entrata	SI	1	NO	NO	150,00	15	08/05/2020	31/05/2020
20	2431	19/05/2020	ALBANESE	SI	riduzione reddito a seguito sospensione attività lavorativa	SI	3	SI	NO	300,00	30	20/05/2020	31/05/2020
21	2722	04/06/2020	ITALIANA		nessuna riduzione di reddito	SI	2	NO	NN				

NESSUNA VARIAZIONE REDDITUALE A SEGUITO EMERGEI

4920,00 2096,00

